26/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

http://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/B0985116/03AOLTBLSktHBL4ptfL42QbqomvDBnHbJE2wZMoIvcvnOUEymNsLuAPplXRUz7X… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GAPRE Nº. 055/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
MATARACA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

I – Exonerar a pedido, o servidor EDUARDO CARNEIRO DE
BRITO, CPF N° 030.352.534-71, do Cargo Efetivo de
Fisioterapeuta, lotado na Secretaria de Saúde deste município.
II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 23.11.2018, revogadas as disposições em
contrário.

EGBERTO COUTINHO MADRUGA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Luciano Santos de Lima
Código Identificador:B0985116

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 06/12/2018. Edição 2239
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famup/